

Fællesindstilling: Handleplan for Erhvervs- og Vækstpolitikken 2019- 2020

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen
BIU møde den 10. december 2018



BIF INDSATSER I HANDLEPLAN 2019-2020

INDSATSOMRÅDE	AKTIVITET
Bæredygtig byudvikling og attraktiv by	Ingen
Erhvervsservice og omkostninger	<ul style="list-style-type: none">• Københavns Erhvervshus• Iværksætterrådgivning og workshops for SMV'er
Uddannelse og beskæftigelse	<ul style="list-style-type: none">• Hovedstadens Rekrutteringsservice• Flere private praktikpladser• Akademikerindsatsen• Forbedring af beskæftigelsesindsatsen
Bæredygtigt arbejdsmarked	<ul style="list-style-type: none">• Code of Care Copenhagen
Innovativ efterspørgsel og høj vækst i eksisterende virksomheder	<ul style="list-style-type: none">• Københavns Erhvervspris (med ØKF, TMF og KFF)
Internationalisering og internationale bysamarbejder	<ul style="list-style-type: none">• Kongresturisme (med ØKF og KFF)• Internationale talenter i Greater Copenhagen (med KFF)

BIF INDSATSER I HANDLEPLAN 2017-2018

BIF primær ansvarlig for 24 indsatser, hvoraf 21 er i grøn, 1 er i gul og 2 er i rød.

INDSATSOMRÅDE	AKTIVITET	STATUS	FORKLARING
Erhvervsservice og omkostninger	Københavns Erhvervshus		Der måles på virksomhedernes tilfredshed med hele KK's service. Såfremt der var blevet målt på Københavns Erhvervshus, havde indsatsen været grøn.
Uddannelse og beskæftigelse	Akademiker-indsatsen		Grundet ½ års forsinkelse på data kan det for 2018 kun opgøres for de første tre mdr. hvor mange borgere, der er afgået til beskæftigelse. Det tal er 56 borgere og målet for året er 300.
Bæredygtigt arbejdsmarked	Flere i løntilskud og virksomhedspraktik		Der måles på udviklingen i samarbejdsgraden med virksomheder, som ikke er steget siden 2015. Dog er antallet af ledige med en virksomhedsplacering steget over årene.

Grøn markering: Indsatsen er gennemført efter målsætningerne, eller forventes gennemført efter målsætningerne med udgangen af 2018.

Gul markering: Indsatsen er kun delvist gennemført efter målsætningerne eller tvivlsomt om målsætningerne for 2018 kan realiseres.

Rød markering: Indsatsen er enten ikke gennemført eller kan ikke realisere de opstillede målsætninger.